
1 

 

Č.j.: MěÚN/110619/2024 

Sp.zn.: MěÚN/110619/2024/01 

Vyřizuje:Ing. Veronika Sisáková  

 

 

Zadávací podmínky 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

zadávanou v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

(dále jen  „zadávací dokumentace“) 

 

 

 

s názvem 

 

 

 

 

 

 

Rekonstrukce víceúčelového bazénu na letním koupališti v 

Neratovicích 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

Obsah zadávací dokumentace: 

 

ČÁST 1 Zadávací podmínky  

 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení 

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 4: Návrh smlouvy 

 

ČÁST 2 Projektová dokumentace vč. výkazu výměr 

Zpracovatel projektové dokumentace:  CODE s.r.o.; Na Vrtálně 84, 530 03 Pardubice, 

  IČ : 492 86 960 

 

Odpovědný projektant: Ing. Viktor Meduna, 

 

autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby  

č. autorizace ČKAIT 0700092 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ČÁST 1 

 

POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

1 OBECNÉ POKYNY 

1.1. Zadavatel zadává veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení, které se řídí zákonem 

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále zákon) a souvisejícími 

předpisy. Náležitosti zadávacího řízení, které nejsou specificky uvedeny v těchto pokynech pro 

účastníky, jsou dány ustanoveními tohoto zákona. 

1.2. Účastník podá svou nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky, jak to vyžaduje zadávací 

dokumentace. Zadavatel stanovil zadávací podmínky dle svých nejlepších znalostí a zkušeností 

z oblasti zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné 

zadání veřejné zakázky.  

 

2 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

   Název zadavatele:  město Neratovice 

Sídlo:    Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ:     00237108 

Kód státu:    CZ, Česká republika 

Kategorie zadavatele:  Veřejný 

Statutární zástupce:  Ing. Roman Kroužecký, starosta   

Kontaktní osoby:  Ing. Veronika Sisáková :  veronika.sisakova@neratovice.cz  

  

 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

3.1. Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce víceúčelového bazénu na letním koupališti v 

Neratovicích“ 

3.2. Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV: 

45000000-7 Stavební práce 

43324100-1 Zařízení pro bazény 

45310000-3 Elektroinstalační práce 



4 

 

45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

 

3.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena v souladu s ustanovením § 16 zákona ve 

výši 22.700.000 Kč bez DPH. 

 

3.4. Popis veřejné zakázky:  

Předmětem stavby je rekonstruce stávající bazénu, který je  částečně v nevyhovujícím stavu, s 

minimem atrakcí a odlišným vzhledem, než mají zbývající bazény v areálu koupaliště, které jsou 

už vybaveny nerezovou vložkou. Na tento standard bude upraven rekonstruovaný bazén. Tvarové 

řešení nového víceúčelového bazénu vychází z původního bazénu ve tvaru nepravidelného 

sedmiúhelníku. Bazén bude doplněn vodními atrakcemi. Všechny nové nerezové konstrukce 

bazénu budou v přírodním odstínu. V rámci rekonstrukce bude nový bazén napojen na původní 

technologii. Doplněna budou pouze zařízení, sloužící pro nové atrakce. Hlavní úpravou je 

vyvložkování původního bazénu nerezovým plechem a tím vytvoření vodotěsné vany. Toto 

řešení zajistí bezproblémovou údržbu bazénu a zároveň i optické sjednocení se zbývajícími 

bazény v areálu. Před osazením nové nerezové konstrukce bazénu bude nutné provést nezbytné 

bourací práce železobetonové konstrukce bazénu. 

Nový nerezový bazén kopíruje tvar železobetonové konstrukce původního bazénu. Na rozdíl od 

původního bazénu bude mít nerezový bazén přelivný žlábek (také nerezový) po celém obvodu. 

Stará skluzavka bude vybourána a bude nahrazena skluzavkou novou.  

 

4 DALŠÍ INFORMACE A PODMÍNKY: 

4.1. Výkaz výměr je pro zpracování nabídkové ceny závazný. Zadavatel doporučuje dodavatelům 

ověřit si soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí projektové dokumentace a s 

„Návrhem smlouvy o dílo“ a případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání 

nabídek způsobem definovaným v čl. „Vysvětlení zadávací dokumentace“ a v souladu 

s ustanovením § 98 zákona. 

4.2. Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení 

předpokládaného standardu a účastník je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně 

srovnatelné řešení. 

4.3. V případě, že dodavatelé budou realizovat jednotlivé práce poddodavatelsky, bude po nich 

požadováno, aby při realizaci díla spolupracovali pouze a výhradně s těmi poddodavateli, kteří 

budou uvedeni v nabídce. Poddodavatelské společnosti nelze před zahájením prací a v průběhu 

realizace stavby měnit bez písemného souhlasu objednatele.  

4.4. Dodavatel bude v souvislosti s realizací projektu se zadavatelem a dalšími subjekty a osobami na 

území České republiky komunikovat v českém jazyce. 

 

5 DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

5.1. Zadavatel stanovuje pro jednotné zpracování nabídky budoucímu účastníkovi předpokládaný 

termín zahájení stavebních prací od 01. 02. 2025 s maximálním termínem dokončení 30. 06. 

2025. Tyto termíny jsou stanoveny pro zpracování časového harmonogramu do nabídky, 

skutečný termín zahájení stavebních prací se může lišit v závislosti na dokončení zadávacího 

řízení.  

 



5 

 

6 MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Pozemky dotčené stavbou : 

vlastník - Město Neratovice, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

- par.č. 518/5 k.ú. Neratovice  

- par.č. 518/2 k.ú. neratovice  

7 FINANCOVÁNÍ 

7.1. Investorem je město Neratovice. 

 

8  DOSTUPNOST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

8.1. Pokud není výslovně uvedeno jinak, je zadávací dokumentace vyhotovena v  elektronické 

podobě. Skládá se z těchto částí: 

Část 1 ZD: Zadávací podmínky s přílohami 

Část 2 ZD: Projektová dokumentace, výkaz výměr 

8.2. Zadavatel v souladu s ust. § 96 odst. 1 zákona uveřejní  na profilu zadavatele kompletní zadávací 

dokumentaci, a to alespoň do konce lhůty pro podání nabídek.  

 

8.3. Adresa profilu zadavatele je http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-

b718-23419b47d050 

 

9 POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

9.1. Předpokladem posouzení nabídky účastníka v zjednodušeném podlimitním řízení je prokázání 

splnění kvalifikace. Účastník je povinen v souladu se zákonem v nabídce prokázat splnění níže 

požadované kvalifikace. 

 

9.2. Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který : 

a) splní základní způsobilost dle § 74 zákona (bod 10 této zadávací dokumentace), 

b) splní profesní způsobilost dle § 77 zákona (bod 11 této zadávací dokumentace), 

c) splní technickou kvalifikaci (bod 12 této zadávací dokumentace). 

d) kvalifikaci dle odstavců a) a b) lze splnit také doložením „Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů“  dle § 228 ZZVZ nebo doložením „jednotného evropského osvědčení“ dle § 53 

odst. 4 ZZVZ. 

9.3. Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je také dodavatel, který § 53 a § 87 jednotné 

evropské osvědčení  

  

10 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

10.1. Dodavatel předloží čestné prohlášení, jímž prokáže splnění základní způsobilosti dle §74 zákona 

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Vítězný účastník může být  před podpisem 

smlouvy vyzván (dle § 53 odst. 4 ZZVZ) k předložení originálních dokladů nebo úředně 

ověřených kopií dokladů (v elektronické podobě) prokazujících splnění požadovaných kritérií 

způsobilosti. 

 

11 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

11.1. Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením: 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050


6 

 

a) Dle § 77 odst. 1 zákona výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být 

ke dni, podání žádosti o účast starší 3 měsíce kalendářních dnů. Dodavatel předloží 

prostou kopii dokladu. 

b) Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci (tj. předložení živnostenských 

listů či výpisu ze živnostenského rejstříku pokrývající předmět veřejné zakázky – 1) 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování. Oprávněním k podnikání se pro tuto 

veřejnou zakázku rozumí oprávnění k podnikání vydané podle zákona č. 455/1991 Sb., 

o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Dodavatel předloží prosté kopie dokladů. 

c) dle § 77 odst. (2), písm. c) ZVZ: předložením dokladů osvědčujících odbornou 

způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím dodavatel odbornou 

způsobilost zajišťuje, a to předložením: 

- osvědčení o autorizaci min. podle § 5 odst. 2 zákona č. 360/1992 Sb. pro obor pozemní 

stavby podle § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorizační zákon“), 

- osvědčení o autorizaci min. podle § 5 odst. 2 autorizačního zákona pro obor 

technologická zařízení staveb podle § 5 odst. 3 písm. e) autorizačního zákona, 

 

Účastník doloží doklady prokazující splnění profesní způsobilosti v prosté kopii. Doklady 

prokazující základní a profesní způsobilost nesmí být starší 3 měsíců před podáním nabídky.  

 

12 TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

12.1. Dodavatel předloží dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona seznam stavebních prací týkajících se 

výstavby nebo rekonstrukce bazénů provedených dodavatelem za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení.  Pro splnění technické kvalifikace zadavatel požaduje, aby 

předložený seznam stavebních prací obsahoval  minimálně 4 významné stavební práce, jejíž 

součástí byla výstavba nebo rekonstrukce venkovního nerezového víceúčelového bazénu vč. 

technologie úpravy vody, přičemž:  

- z toho 2 stavební práce, kde byla součástí bazénu realizace dětské skluzavky s výškou 

startovní podesty do 2,5 m  

- z toho 2 stavební práce, jejíž předmětem byla dodávka nerezového bazénu o min. ploše 

200 m2 s prvky bezšroubového rychlouzávěru krytů stavebních otvorů  

K těmto 4 zakázkám dodavatel předloží osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto 

stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací 

a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. Seznam 

musí být za dodavatele podepsaný oprávněnou osobou. Osvědčení musí být podepsána 

osobami oprávněnými jednat za příslušné objednatele 

 

12.2. Dodavatel předloží dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona seznam techniků či technických útvarů, 

jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména techniků či technických útvarů 

zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby 

v jiném vztahu k dodavateli.  

 

Tento technický kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel, který předloží seznam osob ve 

formě čestného prohlášení, které se budou podílet na realizaci předmětu veřejné zakázky. 



7 

 

Seznam techniků musí obsahovat nejméně hlavního stavbyvedoucího, technika pro část 

Technologická zařízení staveb a 3 osob na pozici technik (1xA, 1xB, 1xC). K tomuto seznamu 

osob pak dodavatel doloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto osob ve smyslu 

§ 79 odst. 2 písm. d) zákona. 

 

Seznam techniků, bude podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka, přičemž u každé 

osoby bude uvedeno jméno, příjmení, funkce, kterou bude v průběhu plnění předmětu veřejné 

zakázky vykonávat, a prohlášení příslušné osoby o tom, že splňuje níže vymezené minimální 

požadavky, takovou osobou vlastnoručně podepsané. 

 

 

a) Zadavatel stanoví minimální požadavky na vzdělání a odbornou kvalifikaci pro osobu hlavního 

stavbyvedoucího takto: 

 autorizaci v oboru Pozemní stavby ve smyslu autorizačního zákona (min. autorizovaný 

technik ve smyslu § 5 odst. 2 autorizačního zákona pro obor Pozemní stavby podle § 5 

odst. 3 písm. a), 

 min. 5 let praxe při řízení stavebních prací min. na pozici stavbyvedoucího, 

 musel působit min. u 3 obdobných realizací, kde předmět zadávacího řízení – stavební 

práce, zahrnovaly realizaci nerezových bazénů včetně technologie úpravy vody, přičemž 

alespoň jedna z uvedených staveb je v min. celkové hodnotě zakázky 15 mil. Kč 

 

 

b) Zadavatel stanoví minimální požadavky na vzdělání a odbornou kvalifikaci pro osobu 

odpovědného technika pro část Technologická zařízení staveb takto: 

 autorizaci v oboru Technologická zařízení staveb a Technika prostředí staveb – 

specializace vzduchotechnika a vytápění ve smyslu autorizačního zákona (min. 

autorizovaný technik ve smyslu § 5 odst. 2 autorizačního zákona pro obor Technologická 

zařízení staveb podle § 5 odst. 3 písm. e) autorizačního zákona), 

 min. 5 let praxe na pozici odpovědného technika pro část Technologická zařízení 

staveb,  

 musel působit min. u 3 obdobných realizací, kde předmět zadávacího řízení – stavební 

práce, zahrnovaly realizaci nerezových bazénů včetně technologie úpravy vody a 

skluzavky, přičemž alespoň jedna z uvedených staveb je v min. celkové hodnotě zakázky 

11 mil. Kč 

 

d) Zadavatel stanoví minimální požadavky na vzdělání a odbornou kvalifikaci na pozici technik A 

takto: 

 certifikát o vzdělání a odborné kvalifikaci výrobce pro nedestruktivní technologie dle ČSN 

ISO 9712:2013 pro rozsah certifikace zkoušení kapilární metodou „PT“ pro sektor „w“ 

a „kvalifikační stupeň 2“.  

 

e) Zadavatel stanoví minimální požadavky na vzdělání a odbornou kvalifikaci na pozici technik B 

takto: 

 certifikát o vzdělání a odborné kvalifikaci výrobce pro nedestruktivní technologie dle ČSN 

ISO 9712:2013 pro rozsah certifikace zkoušení vizuální metodou „VT“ pro sektor „w“ a 

„kvalifikační stupeň 2“ 

 

Zadavatel stanoví minimální požadavky na vzdělání a odbornou kvalifikaci na pozici technik C takto: 



8 

 

 osvědčení o výrobní kvalifikaci pro výrobu a montáž nerezových bazénů, tlakových 

zařízení a ocelových konstrukcí dle ČSN EN ISO 3834-2:2006, včetně přílohy k 

certifikátu. Z textu osvědčení včetně přílohy jsou patrné podrobnosti a podmínky 

certifikátu v rozsahu, který potvrzuje: 

1. Druh výrobku – SKP 

Výroba a montáž nerezových bazénů, tlakových zařízení a ocelových konstrukcí 

2. Výrobkové normy: 

ČSN EN 1090-1 +A1, ČSN EN 1090-2 +A1, ČSN EN 13451 část 1-11 

3. Další normy pro proces svařování (podle ČSN EN ISO 3834-5): 

ČSN EN ISO 9606-1, EN ISO 13916, EN ISO 14555, EN ISO 14731, EN 1418 (ISO 

14732), EN ISO 15607, EN ISO 15609-1, EN ISO 15614-1,ČSN EN ISO 17637, EN 

ISO 17662, ČSN EN ISO 3452-1, EN ISO 23277 

4. Skupina základních materiálů (podle CR ISO 15608): 

8.1; 8,2; 10.1 

5. Procesy svařování a příbuzné procesy: 

135, 141, 111, 786 

6. Odchylky: 

7. Pověření pracovníci svářečského dozoru s uvedením jména a příjmení zaměstnance 

(min. pro pozici svářecího technologa) 

8. a dále „Uvedení podmínek platnosti:….“ 

 

Uvedené osoby se musí osobně podílet na plnění veřejné zakázky. 

Tento technický kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel, který předloží kopii osvědčeni o 

autorizaci nebo výše požadovaný doklad (VŠ diplom dodavatel předkládá, pokud není z 

autorizačního dokladu dosažené vzdělání patrné a pokud pro konkrétní pozici VŠ vzděláni 

bylo požadováno nebo logicky vyplývá z požadavku na autorizaci v souladu s platnou 

legislativou), podepsané profesní životopisy obsahující délku praxe a účasti na realizovaných 

projektech/zakázkách, případně další doklady, ze kterých vyplývá splněni výše požadované 

kvalifikace. 

 

Zadavatel v rámci požadované technické kvalifikace požaduje, aby dodavatel předložil níže 

uvedené vzorky: 

Vzorek protiskluzné úpravy dna nerezového bazénu: 

a. vzorek min. 160mm x 200mm, tloušťka 1,5 mm s 3D konvexními nopy o výšce nopů min. 

1,1mm nad povrchem plechu s vhodným rozestupem mezi nopy, 

b. osvědčení o protiskluzných vlastnostech vydané akreditovaným ústavem dle ČSN EN 13451-

1:2012 odd.4.8. stupeň zatřídění min 24º, resp. DIN 51097 „C“, 

c. technický list výrobku, 

d. vzorek, technický list a osvědčení prokazující: 

 soulad s normou ČSN EN 13451-1:2012 odd.4.8. protiskluzné vlastnosti 

 deklarované vlastnosti výrobku technickým popisem 

 3D konvexní nopy o výšce nopů min. 1,1mmnad povrchem s vhodným rozestupem mezi nopy. 

 

13 DALŠÍ POŽADAVKY 

13.1. Vybraný dodavatel předloží jako součást návrhu smlouvy: 

a) časový harmonogram plnění předmětu veřejné zakázky v členění min. po měsících. Do 

časového harmonogramu zahrne účastník všechny stavební a provozní objekty  

b) finanční harmonogram plnění v členění po měsících.  



9 

 

13.2. Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel v souladu s ust. § 104 ZZVZ předložil při podpisu 

smlouvy kopii pojistné smlouvy, z níž bude vyplývat pojištění odpovědnosti za škody vůči 

třetím osobám ve výši min. 25 mil. Kč. 

13.3. Další informace a podmínky: 

Po dodavateli bude požadováno, aby výhradně dodržoval druhy materiálů uvedené v 

projektové dokumentaci. 

Zhotovitel musí respektovat zejména tyto technické, hygienické a bezpečnostní normy:  

a) Sací armatury a zařízení musí být v souladu s normou ČSN - EN 13451 Vybavení  

plaveckých bazénů (94 09 15): 

Část 1 - Všeobecné bezpečnostní požadavky a zkušební metody 

Část 2 - žebříky, žebříková schodiště a madla 

Část 3 - přívod a odtok vody 

Část 5 - vyznačení drah 

Část 8 - zábavné vodní atrakce 

Část 9 - Bezpečnostní značky 

b) ČSN-EN 15288-1 

c) ČSN EN 15288-2 

d)     vyhláškou č. 1/2016,kterou se nahrazuje norma č.238/2011 Sb. „O  stanovení    

                hygienických  požadavků na koupaliště, sauny a hygienické limity písku v 

pískovištích venkovních hracích ploch,ve znění vyhlášky č. 97/2014“. 

e) ČSN EN ISO 13920 - Svařování - Všeobecné tolerance svařovaných konstrukcí - 

Délkové a úhlové rozměry - Tvar a poloha, zejména dodržení tolerance přímosti, rovinnosti a 

rovnoběžnosti,  

f) ČSN EN 10088-2 Korozivzdorné oceli - Část 2: Technické dodací podmínky pro plechy 

a pásy pro všeobecné použití 

g) ČSN EN 1092-1  - Příruby a přírubové spoje - Kruhové příruby pro trubky, armatury, 

tvarovky a příslušenství s označením PN - Část 1: Příruby z oceli  

i)      ČSN EN 9445-2 – Korozivzdorné oceli kontinuálně válcované za studena - Mezní úchylky 

rozměrů a tolerance tvaru – Část 2. Široký pás a plech  

j)   ČSN - EN 1069 (940910) - VODNÍ SKLUZAVKY S VÝŠKOU PŘES 2 m 

k)  ČSN ISO 9712:2012 pro zkoušení kapilární metodou „PT“ pro sektor „w“ a  

„kvalifikační stupeň 2“   

l) EN 1090-2 Osvědčení (certifikát) o shodě řízení výroby dle EN 1090-2:2009+A1:2011 

14 VARIANTY 

14.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

15 SOCIÁLNĚ ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ 

15.1. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 

regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 

regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky 

podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 

zhotovitelem či jeho poddodavateli.  



10 

 

 

15.2 Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 

poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 

poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky 

v termínu splatnosti, nejpozději však do 30 dnů od obdržení platby ze strany objednatele 

za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších 

úrovní dodavatelského řetězce.  
 

 

16 POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, MĚNA  

16.1.  Nabídková cena bude stanovena za kompletní splnění veřejné zakázky v souladu se zadávací 

dokumentací jako nejvýše přípustná, kterou bude možno překročit pouze v případě změny 

daňových předpisů. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení 

účastníci předpokládají při plnění veřejné zakázky.  

16.2. Měnou zadávacího řízení je CZK. 

Celková nabídková cena bude uvedena v členění specifikovaném v příloze č. 4 ZD: Návrh 

smlouvy o dílo. Daní z přidané hodnoty se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní 

částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

16.3. Nabídková cena musí být stanovena na základě ocenění soupisu prací a dodávek, který je 

součástí zadávací dokumentace (účastník ocení veškeré jednotlivé položky soupisu prací a 

dodávek, a to bez úprav a změn veškerých textů a řazení položek soupisu prací a dodávek). 

Zadavatel nepřipouští upravovat, slučovat, vynechávat či měnit položky soupisu prací. 

Zadavatel rovněž nepřipouští ocenění položek částkou 0 Kč. Ceny jednotlivých položek budou 

uvedeny bez DPH.  

 

17 PODDODAVATELÉ  

17.1.  Zadavatel v souladu s ustanovením § 105 odst. 2 zákona požaduje, aby zadavatelem dále 

určené významné činnosti při plněni veřejné zakázky byly plněny přímo vybraným 

dodavatelem (bez poddodavatelů): 

- prostřednictvím poddodavatele není dodavatel oprávněn realizovat výrobu a montáž 

nerezových bazénů, včetně související kontrolní činnosti při výrobě nerezových bazénů. 

17.2. Zadavatel upozorňuje zájemce, že v souladu s § 105 požaduje, aby účastník v nabídce 

specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům 

nebo aby doložil prohlášení, že dílo provede vlastními silami. Pokud zhotovitel bude realizovat 

jednotlivé práce poddodavatelsky, bude jako obchodní podmínka stanoven požadavek, aby při 

realizaci díla spolupracovali pouze a výhradně s těmi poddodavateli, kteří budou uvedeni v 

nabídce.  

17.3. Dodavatel bude v souvislosti s realizací projektu se zadavatelem a dalšími subjekty a osobami 

na území České republiky komunikovat v českém jazyce. 

17.4. Poddodavatelské společnosti bude před zahájením prací a v průběhu realizace stavby možné 

měnit jen pouze s písemným souhlasem zadavatele. 

 

18 POKYNY PRO VYPRACOVÁNÍ NÁVRHU SMLOUVY 

18.1. Součástí nabídky bude návrh smlouvy, který musí respektovat veškeré zadávací podmínky a být 

v souladu s předpisy platnými v ČR, zejména v souladu s ustanoveními Občanského zákoníku. 

Smlouva musí být vypracována podle vzorového znění obsaženého v příloze č. 4 zadávací 

dokumentace. Ustanovení vzorového znění smlouvy nesmí účastník v návrhu smlouvy měnit, 



11 

 

doplňovat ani jinak upravovat, pokud v zadávacích podmínkách není výslovně stanoveno jinak.  

 

19 DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

19.1. Nabídka bude podána elektronicky, v jazyce českém. Účastník předloží jím vyplněný výkaz 

výměr rovněž v elektronické podobě ve formátu XLS nebo XLSX, PDF a ostatní části nabídky 

ve formátu PDF. 

19.2. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, 

nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím 

řízení prokazuje kvalifikaci. 

19.3. Nabídka bude členěna na tyto části:  

- krycí list nabídky (příloha č. 1), 

- dokumenty a doklady prokazující kvalifikaci a způsobilost účastníka,  

- návrh smlouvy o dílo včetně časového a finančního harmonogramu, 

- nabídkový rozpočet 

- seznam poddodavatelů (příloha č. 3) 

 

 

19.4. Lhůta a místo podání nabídek 

Nabídky se podávají výhradně elektronicky pomocí funkce „Podat elektronickou nabídku“ v 

elektronickém nástroji zadavatele.  

 

Adresa elektronického nástroje pro podání nabídky : 

https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 08.01.2025 v 10:00 hod. 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že veškerá konverzace v rámci zadávacího řízení musí 

probíhat písemně v elektronické podobě v souladu s § 211 odst. 3 ZZVZ. 

20 MINIMÁLNÍ DOBA, PO KTEROU JE ÚČASTNÍK SVOU NABÍDKOU VÁZÁN:  

20.1. Minimální doba, po kterou je účastník svou nabídkou vázán, je stanovena v délce 2 měsíce od data 

uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro 

podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru dodavatele. Zadávací lhůta 

neběží po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít smlouvu podle § 246 zákona. 

 

21 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

21.1. Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím 

podmínkám. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zaslána na profil zadavatele, a to 

nejpozději 7 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zástupce zadavatele v řízení 

uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám, případně související 

dokumenty. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, 

nemusí dodržet lhůtu dle § 98 zákona. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel vždy uveřejní 

včetně znění žádosti na profilu zadavatele. Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení 

zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti (z vlastního podnětu). 

 

22    NÁKLADY ÚČASTNÍKA SPOJENÉ S PODÁNÍM NABÍDKY 



12 

 

22.1. Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný účastník.  

22.2. Zadavatel nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoli druhu (a nebude je tedy 

hradit), které případně utrpí účastník v souvislosti s účastí v zadávacím řízení. 

 

23 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  

23.1. Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 

Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání 

nabídek v elektronické podobě se uskuteční bez účasti veřejnosti, resp. dodavatelů. 

 

24 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ 

Hodnotící kritérium č. 1 

Nabídková cena v Kč bez DPH  80% – hodnocena bude konečná celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Způsob hodnocení kritéria č. 1: 

 

  Nejnižší nabídková cen 

K1 = 100 x   -------------------------------------- x 0,80 

  Nabídková cena účastníka 

 

Hodnotící kritérium č. 2 

Počet dělící rovin stěnových prvků obvodových bazénových konstrukcí víceúčelového bazénu dle PD 

„Letní koupaliště Neratovice - Oprava víceúčelového bazénu“, zpracovanou společností CODE spol. s 

r.o.., se sídlem Na Vrtálně 84, 530 03 Pardubice, IČ: 492 86 960,v ks dle příslušných parametrů dle 

projektové dokumentace – hodnocen bude počet dělících rovin v ks, které budou při realizaci díla osazeny 

v intervalu 10 – 18 ks dělících rovin. – váha 20 %. 

Nabízená hodnota tohoto hodnotícího kritéria bude uchazečem uvedena v Krycím listu nabídky, a dále 

bude v rámci nabídky doložena samostatným čestným prohlášením, v rámci, kterého uchazeč prohlásí, 

že v případě, že zadávanou zakázku získá, nabízený počet dělících rovin bazénu při realizaci zadávané 

zakázky skutečně dodá a osadí. 

Nabídka účastníka, která nebude respektovat výše vedené limitní hodnoty, bude vyřazena z důvodu 

nesplnění zadávacích podmínek na předmět plnění. 

Způsob hodnocení kritéria č. 2: 

 

  Nejnižší hodnota počtu dělících rovin 

K1 = 100 x   ------------------------------------------------------------- x 0,20 

  Počet dělících rovin navržených účastníkem 

 

25 PRÁVA ZADAVATELE 

25.1. Zadavatel má právo na poskytování dodatečných informací k zadávacím podmínkám z vlastního 

podnětu podle § 98 zákona.  

25.2. Zadavatel má právo zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 zákona. 

25.3. Zadavatel si vyhrazuje, že oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o 

výběru dodavatele uveřejní na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za 

doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 



13 

 

25.4. Dle § 100 odst. 2 ZZVZ si zadavatel vyhrazuje nahrazení vybraného dodavatele dodavatelem 

dalším v pořadí v případě, že bude ukončena smlouva odstoupením nebo výpovědí z důvodu 

porušení povinností ze strany vybraného dodavatele. Po ukončení smlouvy zadavatel osloví 

dodavatele dalšího v pořadí a zašle mu k odsouhlasení návrh nové smlouvy, která odpovídá jeho 

nabídce. Bude-li další dodavatel souhlasit, uzavře s ním zadavatel novou smlouvu. Tento postup 

lze využít opakovaně.  

 

 

 

 

 

 

 

Dne 10.12.2024                     Ing. Veronika Sisáková  

      zástupce zadavatele   


		2024-12-10T12:35:57+0100
	Ing. Veronika Sisáková




